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          KOPERNIK   


EZ / 263 / 62 / ................ / 2014                                                                                  

Łódź, dnia 03.06.2014r.
Nr sprawy 62/ZP/2014
Odpowiedzi na pytania oraz modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
dotyczy:  Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego powyżej kwoty 207 000 EURO na dostawę łóżek wysokospecjalistycznych do terapii OIOM dla Oddziału Intensywnej Terapii i Anestezjologii Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi. 
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 
z 2013r poz. 907 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SIWZ 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę łóżek wysokospecjalistycznych do terapii OIOM dla Oddziału Intensywnej Terapii i Anestezjologii Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. 
M. Kopernika w Łodzi.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Pytanie nr 1 
dotyczy: pakiet nr 1 – Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 6 szt. 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z mechanicznym skracaniem i wydłużaniem leża o 200 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SIWZ. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 2 

dotyczy: pakiet nr 1 – Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 6 szt. 

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2220 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 3 

dotyczy: pakiet nr 1 – Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 6 szt. 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z segmentem podudzi regulowanym za pomocą sprężyny gazowej z blokadą w zakresie 0-40ᴼ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 4

dotyczy: pakiet nr 1 – Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 6 szt. 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi umożliwiającymi opuszczanie przy użyciu jednej ręki oraz blokowanie na dwóch różnych wysokościach?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 5

dotyczy: pakiet nr 2 – Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 8 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2220 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie nr 6

dotyczy: pakiet nr 2 – Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 8 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 420 – 820 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie nr 7

dotyczy: pakiet nr 2 – Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 8 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko o elektrycznej regulacji części nożnej w zakresie 0-40ᵒ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie nr 8

dotyczy: pakiet nr 2 – Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 8 szt.
Czy Zamawiający może sprecyzować czy łóżko ma być wyposażone w sterowania nożne (tzw. panel nożny) czy też nie. Zapis w punkcie 22 tabeli jest niejasny.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania łóżka wyposażonego w sterowanie nożne regulacji wysokości zabezpieczone przed nieumyślnym uruchomieniem.  
Pytanie nr 9
dotyczy: przedmiotu zamówienia – Pakiet nr 1 – Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko z możliwością manualnego przedłużenia leża o 150mm? Jest to rozwiązanie powszechnie spotykane i w żaden sposób nie ograniczające funkcjonalności łóżka. Ponadto, funkcja ta jest wykorzystywana rzadko, a więc nie ma potrzeby aby była realizowana elektrycznie. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć 
i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 10

dotyczy: przedmiotu zamówienia – Pakiet nr 1 – Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko, w którym regulacja segmentu uda i podudzia realizowana jest w zakresie od 0 do 32o? Oferowane rozwiązanie jest wystarczające do ułożenia nóg pacjenta w wygodnej pozycji terapeutycznej, a poza tym różnica rzędu 3o jest niezauważalna w praktyce.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć 
i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 11

dotyczy: przedmiotu zamówienia – Pakiet nr 1 – Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko, w którym segment podudzia regulowany jest manualnie za pomocą systemu zapadkowego? Oferowane rozwiązanie pod względem funkcjonalnym jest tożsame z wymaganym i nie ma potrzeby aby dany segment był regulowany elektrycznie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 12

dotyczy: przedmiotu zamówienia – Pakiet nr 1 – Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko, którym blokada poszczególnych funkcji realizowana jest z poziomu panelu sterującego, a więc nie z barierek? Jest to rozwiązanie powszechnie stosowane, gwarantującego bezpieczeństwo pacjenta – tylko personel medyczny powinien mieć dostęp do selektywnej blokady funkcji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 13

dotyczy: przedmiotu zamówienia – Pakiet nr 1 – Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko z regulacją wszystkich elektrycznych funkcji z centralnego panelu sterowania dla personelu oraz z regulacją: oparcia pleców, nóg, wysokości, autokontur, pozycji mobilizacyjnej i przyciskiem pamięci dowolnego ułożenia z obustronnych paneli wbudowanych w barierki boczne? Proponowane rozwiązanie jest korzystniejsze, gdyż niektóre funkcje jak: pozycja Trendelenburga czy szokowa mogą zagrażać bezpieczeństwu pacjentów i nie powinny być dostępne do ich samodzielnego użytku. 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 14

dotyczy: przedmiotu zamówienia – Pakiet nr 1 – Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko, którego konstrukcja barierek umożliwia zablokowania ich na dwóch różnych wysokościach? Barierki i ich mechanizm został zaprojektowany tak, aby zabezpieczać pacjenta w pozycji leżącej, siedzącej i umożliwić pacjentowi zejście z łóżka, co jest w tym przypadku zagwarantowane.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 15
dotyczy: przedmiotu zamówienia – Pakiet nr 1 – Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko z możliwością pomiaru masy z dokładnością do 500g? Jest to wartość wystarczająca do skutecznego monitorowania wagi pacjenta i większa dokładność nie jest konieczna.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 16
dotyczy: przedmiotu zamówienia – Pakiet nr 2 - Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 8 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko, w którym regulacja wysokości leża odbywa się w zakresie od 430mm do 830mm? Wysokość minimalna leża na poziomie 430mm jest zgodna z normami bezpieczeństwa odnoszącymi się do łóżek szpitalnych i gwarantuje łatwe wchodzenie i schodzenie z łóżka pacjentom o niskim wzroście. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 17
dotyczy: przedmiotu zamówienia – Pakiet nr 2 - Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 8 szt.

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu posiadania przez łóżko obciążalności w pozycji horyzontalnej na poziomie min. 400kg? Jest to zapis, który nie znajduje uzasadnienia w praktyce użytkowej – najważniejsze jest obciążenie gwarantujące regulacje wszystkich funkcji łóżka, które w oferowanym łóżku jest zgodne z wymaganym i stoi na poziomie 230kg. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 18

dotyczy: pakiet nr 1: Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 6 szt.
Punkt 1 i 9. Czy Zamawiający dopuści wysokospecjalistyczne łóżko przeznaczone na oddziały Intensywnej Terapii i Anestezjologii o konstrukcji opartej na kolumnach prostopadłościennych usytuowanych za kołami jezdnymi w celu zapobiegania uszkodzenia kolumn? Kolumny łatwe w dezynfekcji. Łóżko o konstrukcji stabilnej bez możliwości wykonywania przechyłów bocznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć 
i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 19

dotyczy: pakiet nr 1: Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 6 szt.
Punkt 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie łóżka którego regulacja wydłużenia/skracania leża odbywa się w sposób manualny, rozwiązania tańsze od regulacji elektrycznej?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć 
i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 20

dotyczy: pakiet nr 1: Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 6 szt.
Punkt 17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na elektryczną regulację segmentu podudzia w zakresie 0°-23°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć 
i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 21

dotyczy: pakiet nr 1: Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 6 szt.
Punkt 29. Prosimy o doprecyzowanie o jakie wskaźniki chodzi?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania łózka wyposażonego we wskaźniki pozycji bioder do właściwego ułożenia pacjenta na segmentach leża.  

Pytanie nr 22

dotyczy: pakiet nr 1: Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 6 szt.
Punkt 38. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez możliwości blokady panelu który jest obsługiwany jedynie przez personel medyczny? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć 
i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru. 
Pytanie nr 23

dotyczy: pakiet nr 1: Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 6 szt.
Punkt 40. Czy Zamawiający dopuści materac o maksymalnym obciążeniu statycznym 250kg i obciążeniu terapeutycznym, popartym przykładami klinicznymi, wynoszącym 150kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć 
i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru. 

Pytanie nr 24

dotyczy: pakiet nr 2: Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 8 szt.
Punkt 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie łóżka o szerokości 100cm z podniesionymi barierkami a 105,5 z barierkami złożonymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 25

dotyczy: pakiet nr 2: Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 8 szt.
Punkt 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie łóżka opartego na konstrukcji pantografu podpartego w 4 niezależnych punktach gwarantującego stabilność i zapewniającego bezpieczeństwo?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 26

dotyczy: pakiet nr 2: Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 8 szt.
Punkt 12 i 16. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w którym sterowanie funkcji autokonturem odbywa się z poziomu paneli wbudowanych w barierki boczne?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 27

dotyczy: pakiet nr 2: Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 8 szt.
Punkt 14. Czy Zamawiający dopuści łóżko o wychyleniu sekcji plecowej w zakresie 0°-25°?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie nr 28

dotyczy: pakiet nr 2: Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 8 szt.
Punkt 15. Czy Zamawiający dopuści łóżko o kącie wychylenia sekcji nożnej w zakresie 0°-65°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć 
i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.  

Pytanie nr 29

dotyczy: pakiet nr 2: Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 8 szt.
Punkt 17. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z autoregresją jedynie segmentu pleców?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie nr 30

dotyczy: pakiet nr 2: Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 8 szt.
Punkt 18. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną pozycji Anty – i Trendelenburga w zakresie (-12°)- 12°?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 31

dotyczy: pakiet nr 2: Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 8 szt.
Punkt 20 i 26. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zaproponowane rozwiązanie posiadało sterowaną manualnie funkcję CPR poziomującą segment oparcia, z powodów bezpieczeństwa, jako iż jest to funkcja ratująca życie, która powinna być dostępna bez względu na inne czynniki takie jak chociażby naładowany akumulator?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie nr 32

dotyczy: pakiet nr 2: Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 8 szt.
Punkt 21. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulowaną pozycją antyszokową wymagającą kombinacji kilku funkcji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie nr 33

dotyczy: pakiet nr 2: Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 8 szt.
Punkt 23,24,25. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z selektywną blokadą funkcji elektrycznych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
Pytanie nr 34

dotyczy: pakiet nr 2: Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 8 szt.
Punkt 27. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie technologiczne systemu jezdnego bez konieczności 5 koła, która zwiększa koszty?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
Pytanie nr 35
dotyczy: pakiet nr 2: Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 8 szt.
Punkt 32 i 38. Czy Zamawiający dopuści materac z możliwością ustawienia dwóch trybów pracy: Ciągłego Niskiego Ciśnienia lub Zmiennego Niskiego Ciśnienia dając tym samym szersze zastosowania terapeutyczne? Materac pracujący w trybie napełniania komór 1:2 w cyklu 10-25 minut?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    

Pytanie nr 36
dotyczy: pakiet nr 2: Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 8 szt.
Punkt 36. Czy Zamawiający dopuści materac powietrzny przeciwodleżynowy bez wskaźnika podłączenia poduszki oraz wskaźnika CPR? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.   

Pytanie nr 37

dotyczy: pakiet nr 2: Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 8 szt.
Punkt 39. Czy Zamawiający dopuści materac pracujący w trybie transportowym 10 godzin zachowując w tym czasie całkowitą funkcjonalność?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.   

Pytanie nr 38

DOTYCZY: ZAPISY SIWZ ORAZ WZORU UMOWY, ZAŁĄCZNIK 9 DO SIWZ
Dotyczy SIWZ, rozdział II.1
Czy Zamawiający zmieni brzmienie zapisu SIWZ w ten sposób, że przedłuży termin wykonania umowy o przedmiotowe zamówienie do 8 tygodni od dnia podpisania umowy?

W przypadku sprzętu importowanego, wykonywanego na zamówienie wydłużenie terminu realizacji jest niezwykle celowe. W przypadku braku zgody na wydłużenie terminu realizacji Wykonawca będzie zmuszony wkalkulować w cenę koszt ewentualnych kar umownych za opóźnienia w dostawie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    

Pytanie nr 39
DOTYCZY: ZAPISY SIWZ ORAZ WZORU UMOWY, ZAŁĄCZNIK 9 DO SIWZ
Dotyczy  załącznik nr 3 oraz 9 do SIWZ 

Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów/elementów zużywalnych (eksploatacyjnych), a także wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji?

Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, jaką ilość razy materiały eksploatacyjne będą wymienione – teoretycznie możliwa jest nieograniczona ilość wymian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na taką propozycję. 
Pytanie nr 40
DOTYCZY: ZAPISY SIWZ ORAZ WZORU UMOWY, ZAŁĄCZNIK 9 DO SIWZ
Dotyczy Załącznika nr 3 pakiet 1, pkt. 4 w „Warunki gwarancji” oraz pakiet 2, pkt. 4 w „Warunki Gwarancji”
Czy Zamawiający zechce zmienić zapis pkt. 4 Załącznika nr 3 w zakresie pakietu nr 1 na:

„maksymalnie trzy naprawy tego samego podzespołu w okresie gwarancji po których niesprawny podzespół urządzenia zostanie wymieniony na nowy”. 
Wymiana na nowe całego urządzenia, w przypadku dwukrotnej naprawy jednego z jego elementów, nie znajduje racjonalnego uzasadnienia. Powszechna praktyka postępowania w przypadku częstych napraw danej części, modułu, czy podzespołu obejmuje wymianę jedynie takiego elementu na nowy po wystąpieniu określonej liczby awarii. 

Wymiana całego urządzenia na nowe, wydaje się być działaniem całkowicie niewspółmiernym w stosunku do zaistniałej szkody (wady podzespołu), tym bardziej biorąc pod uwagę fakt, że przedmiotem niniejszego postępowania są duże, bardzo skomplikowane technologicznie produkty, posiadające wyjątkowo dużą liczbę części i podzespołów. Również z finansowego punktu widzenia pozostawienie ww. zapisu w wersji niezmienionej musiałoby oznaczać wielokrotny wzrost ryzyka poniesienia wysokich kosztów przez wykonawców, co skutkować musiałoby znaczącym wzrostem cen oferowanych wyrobów. W efekcie będzie to więc niekorzystne także dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosowej modyfikacji SIWZ.  

Pytanie nr 41
DOTYCZY: ZAPISY SIWZ ORAZ WZORU UMOWY, ZAŁĄCZNIK 9 DO SIWZ
Dotyczy Załącznika nr 3 pakiet 1 i pakiet 2, pkt 7 w „Warunki gwarancji”
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z konieczności dostarczenia sprzętu zastępczego w przypadku naprawy wydłużającej się ponad wyznaczony termin? 

Obowiązek taki ciążący na wykonawcy powoduje, iż zobowiązany jest on do posiadania na stanie dodatkowego egzemplarza sprzętu będącego przedmiotem umowy a jego koszty uwzględnić w cenie oferty. Rezygnacja z tego zapisu pozwoli wykonawcy przedstawić ofertę najkorzystniejszą pod względem finansowym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.     

Pytanie nr 42
DOTYCZY: ZAPISY SIWZ ORAZ WZORU UMOWY, ZAŁĄCZNIK 9 DO SIWZ
Dotyczy: załącznik nr 9, wzór umowy, par. 2 ust. 6

Czy Zamawiający zmieni ww. zapis na następujący:

Zamawiający nie przewiduje możliwości zmiany wynagrodzenia; w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług (VAT) cena ofertowa brutto ulegnie zmianie proporcjonalnie do zmiany stawki podatku VAT. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.     

Pytanie nr 43
DOTYCZY: ZAPISY SIWZ ORAZ WZORU UMOWY, ZAŁĄCZNIK 9 DO SIWZ
Dotyczy: załącznik nr 9 par. 4 ust. 1 (wzór umowy) 
Prosimy o zmianę terminu wymiany wadliwego sprzętu na sprzęt zgodny z zamówieniem na 15 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.     

Pytanie nr 44
DOTYCZY: ZAPISY SIWZ ORAZ WZORU UMOWY, ZAŁĄCZNIK 9 DO SIWZ
Dotyczy: Załącznika nr 9 do SIWZ –par. 4 ust. 2d)
Prosimy o zmianę wysokości kary umownej na 10% wartości niezrealizowanej części umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.     

Pytanie nr 45
DOTYCZY: ZAPISY SIWZ ORAZ WZORU UMOWY, ZAŁĄCZNIK 9 DO SIWZ
Dotyczy  Załącznika nr 9 do SIWZ – wzór umowy par. 4 ust. 2a), 2b), 2c)
Prosimy o zmianę wysokości kary umownej na 0,2% wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie / wadliwego za każdy dzień zwłoki w dostawie / wymianie na towar zgodny z zamówieniem / niewadliwy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.     

Pytanie nr 46
DOTYCZY: ZAPISY SIWZ ORAZ WZORU UMOWY, ZAŁĄCZNIK 9 DO SIWZ

Dotyczy: załącznik nr 9, wzór umowy, par. 4 ust. 2e
Prosimy o wykreślenie ww. zapisu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    
Pytanie nr 47
DOTYCZY: ZAPISY SIWZ ORAZ WZORU UMOWY, ZAŁĄCZNIK 9 DO SIWZ
Dotyczy  Załącznika nr 9 do SIWZ – wzór umowy par. 5 ust. 1
Wnosimy o wykreślenie niniejszego zapisu  lub jego zmianę tak by otrzymał on treść:

„Do dokonania cesji wierzytelności wymagana jest uprzednia zgoda podmiotu tworzącego zgodnie z art. 54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011r.. Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.     

Pytanie nr 48
Dotyczy przedmiotu zamówienia – Pakiet nr 2 - Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 8 szt.

DOTYCZY MATERACY PRZECIWODLEŻYNOWYCH

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie bardziej zaawansowanej technologicznie pompy z możliwością dostosowywania czasu pełnego cyklu w zakresie od 10 do 25min w zależności od wskazań medycznych oraz wyposażoną obok trybu zmiennego, stałego statycznego także w tryb maksymalnego wypełnienia z automatycznym przełączeniem w tryb zmienny po upływie kilkunastu minut?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.     

Pytanie nr 49

Dotyczy przedmiotu zamówienia – Pakiet nr 2 - Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 8 szt.

DOTYCZY MATERACY PRZECIWODLEŻYNOWYCH

Czy ze względów na tańszą obsługę eksploatacyjno-serwisową materacy modułowych z każdą komorą wymienną (zabezpieczonych przed ich rozsuwaniem się) Zamawiający dopuści zaoferowanie takiego rozwiązania?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.     

Pytanie nr 50

Dotyczy przedmiotu zamówienia – Pakiet nr 2 - Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 8 szt.

DOTYCZY MATERACY PRZECIWODLEŻYNOWYCH

Czy ze względu na brak w wyposażeniu materaca poduszki antyodleżynowej, Zamawiający dopuści zaoferowanie materaca realizującego podłączenie do poduszki jednakże bez wskaźnika?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.     

Pytanie nr 51

Dotyczy: Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko posiadające mechaniczną możliwość skracania i wydłużania leża?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć 
i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru. 

Pytanie nr 52
Dotyczy: Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego leże oparte jest na konstrukcji pantografowej, pozbawioną powierzchni pokrytych smarem jak w przypadku rozwiązań kolumnowych, którego konstrukcja przystosowana jest do mycia i dezynfekcji w centralnych stacjach mycia łóżek?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
Pytanie nr 53

Dotyczy: Pakiet 1

Czy Zamawiający  może sprecyzować minimalny prześwit pod łóżkiem w przestrzeniach pod kolumnami, co jest istotne przy przejeżdżaniu przez progi oraz wjazd do dźwigów osobowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.   

Pytanie nr 54

Dotyczy: Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, który na całej szerokości i długości posiada prześwit pod łóżkiem wynosi 8,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.   

Pytanie nr 55

Dotyczy: Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania, Barierki boczne dzielone  spełniające normę bezpieczeństwa  EN 60601-2-52, nie poruszające się wraz z segmentami leża, zapewniające ochronę pacjenta przed zakleszczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.   

Pytanie nr 56

Dotyczy: Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko posiadające sterowanie za pomocą  dwóch pilotów przewodowych oraz centralnego panelu sterującego z możliwością montażu na szczycie łóżka. Piloty wyposażone w możliwość selektywnej blokady?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.   

Pytanie nr 57

Dotyczy: Pakiet 1

Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania barierki boczne opuszczane i składane za pomocą dwóch rąk, posiadające jednostopniową regulację wysokości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.   

Pytanie nr 58

Dotyczy: Pakiet 1

Czy Zamawiający wymaga co wydaje się oczywistym aby, łóżko posiadające system ważenia posiadało klasyfikację produktu w klasie Im, oraz aby producent lub dystrybutor posiadał stosowny certyfikat WE zgodnie z dyrektywą 93/42/EWG aneks II bez rozdziału (4) umożliwiające legalizację dostarczonego produktu na etapie produkcji, jak również na późniejszym etapie użytkowania łóżek?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.   

Pytanie nr 59

Dotyczy: Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego szerokość całkowita wraz z barierkami bocznymi wynosi 1030mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.   

Pytanie nr 60

Dotyczy: Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego leże oparte jest na konstrukcji pantografowej, pozbawioną powierzchni pokrytych smarem jak w przypadku rozwiązań kolumnowych, którego konstrukcja przystosowana jest do mycia i dezynfekcji w centralnych stacjach mycia łóżek?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.   

Pytanie nr 61

Dotyczy: Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko posiadające barierki boczne dzielone wykonane z profili aluminiowych spełniające normę bezpieczeństwa EN  PN  60601-2-52 nie poruszające się wraz z segmentami leża, zapewniające ochronę pacjenta przed zakleszczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.   

Pytanie nr 62

Dotyczy: Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści do zaaferowania łóżko posiadające sterowanie za pomocą pilotów przewodowych oraz panelu sterowniczego umieszczonego na szczycie łóżka?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.   

Pytanie nr 63

Dotyczy: Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści do zaaferowania łóżko posiadające regulację wysokości w zakresie 390 do 830 mm, co jest parametrem lepszym od oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
Pytanie nr 64

Dotyczy: Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści do zaaferowania łóżko posiadające regulację wysokości w zakresie 270 do 710 mm, co jest parametrem lepszym od oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
Pytanie nr 65

Dotyczy: Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko posiadające regulację segmentu uda w zakresie od 0 do 400?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.   

Pytanie nr 66

Dotyczy: Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuszczając sterowanie za pomocą pilota przewodowego opisanego w pkt. 12 dopuści aby funkcja autokontur realizowana była z panelu sterowniczego montowanego na szczycie oraz pilota przewodowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.   

Pytanie nr 67

Dotyczy: Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, które funkcję autoregresji uzyskuje tylko poprzez ruch wsteczny tylko oparcia pleców? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
Pytanie nr 68

Dotyczy: Pakiet 2

Czy Zamawiający przez wyłączniki blokady funkcji elektrycznych wymaga aby, łóżko posiadało dodatkowe sterowanie  regulacji wysokości nożnej za pomocą sterowników nożnych? (pkt.23)

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania łózka wyposażonego w sterowanie nożne regulacji wysokości zabezpieczone przez nieumyślnym uruchomieniem. 
Pytanie nr 69

Dotyczy: Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  łóżka posiadające system blokowania polegający na zwolnieniu przycisku w pilocie lub panelu sterującym. Regulacje funkcji elektrycznych występują tylko w momencie ich aktywacji przez wciśnięcie klawisza na pilocie przewodowym. W przypadku blokady funkcji na pilocie aby dokonać aktywacji funkcji na panelu sterującym należy użyć klawisza aktywującego panel sterujący. Wymuszający na personelu zachowanie szczególnej uwagi przy dokonywaniu zmiany położenia segmentów?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 70

Dotyczy: Pakiet 2

Prosimy o podanie na jakiej wysokości leża ma być dokonywane obciążenie wynoszące min. 400kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.    

Pytanie nr 71

Dotyczy: Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka posiadające 4 koła o  średnicy 150mm z centralną blokadą oraz funkcją jazdy na wprost

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.     

Pytanie nr 72
Dotyczy: Pakiet 1 Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 6 szt.
Poz. 6 Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości 220cm +/- 5cm z możliwością manualnego sterowania i wydłużania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łózko z możliwością manualnego starowania i wydłużania ale o wymiarach zgodnych z SIWZ.  

Pytanie nr 73

Dotyczy: Pakiet 1 Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 6 szt.
Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości 90cm +/- 5cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
Pytanie nr 74

Dotyczy: Pakiet 1 Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 6 szt.
Poz. 17 Czy Zamawiający dopuści regulację leża w zakresie:
- segmentu uda – 0-30º?

- segmentu podudzia – 0-30º?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć 
i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 75

Dotyczy: Pakiet 1 Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 6 szt.
Poz. 25 Czy Zamawiający dopuści barierki blokowane na dwóch różnych wysokościach?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    

Pytanie nr 76

Dotyczy: Pakiet 1 Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 6 szt.
Poz. 29 Bardzo prosimy o doprecyzowanie jakiego rodzaju wskaźników wymaga Zamawiający.
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania łózka wyposażonego we wskaźniki pozycji bioder do właściwego ułożenia pacjenta na segmentach leża.  

Pytanie nr 77

Dotyczy: Pakiet 1 Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 6 szt.
Poz. 30 Czy Zamawiający dopuści 6 uchwytów (haków) na akcesoria?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie nr 78
Dotyczy: pakiet nr 2 Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 8 szt.
Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści łózko o długości 220cm +/- 5cm z możliwością wydłużania leża?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 79

Dotyczy: pakiet nr 2 Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 8 szt.

Poz. 15 Czy Zamawiający dopuści regulacje elektryczna części nożnej w zakresie 35o +/- 5o 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie nr 80

Dotyczy: pakiet nr 2 Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 8 szt.

Poz. 24  czy Zamawiający dopuści łózko bez odłączania wszystkich regulacji pilota lub panelu po co najmniej 180 sekundach nieużywania regulacji chroniącej pacjenta przed nagłymi niepożądanymi regulacjami (konieczność świadomego ponownego uruchomienia regulacji)?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie nr 81

Dotyczy: pakiet nr 2 Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 8 szt.

Poz. 25 Czy Zamawiający dopuści łózko bez przycisku bezpieczeństwa (oznaczonego charakterystycznie: STOP lub też o innym oznaczeniu) – realizującego natychmiastowe odłączenie wszystkich funkcji elektrycznych w przypadku zagrożenia dla pacjenta lub personelu również odcinający funkcje przypadku braku podłączenia do sieci – pracy na akumulatorze system odłączający wszystkie sterowania: panel, pilot i sterowania w barierkach bocznych)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie nr 82

Dotyczy: pakiet nr 2 Łóżka wysokospecjalistyczne do terapii OIOM – 8 szt.

Poz. 38 Czy Zamawiający łózko o obciążeniu w pozycji horyzontalnej min 270 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 II.  Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji załączników SIWZ.
Zamawiający informuje, iż modyfikuje załącznik nr 3 – Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń pracowników (Pakiet nr 1, 2). Zmiana w załączeniu do niniejszego pisma. 

III.  Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 oraz Ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający przedłuża następujące terminy:

· Termin składania ofert określony w rozdziale IX pkt. 2 SIWZ – na dzień 16.06.2014r. do godziny 10.00
· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XIII SIWZ – na dzień 16.06.2014r. o godzinie 11.00
Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.
ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl
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